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Fotografia e aplikantit për punë
(e detyrueshme)


APLIKACION PUNËSIMI



	Pozita për të cilën aplikoni:      



	TË DHËNAT PERSONALE

	Emri:      
	Emri I prindit:      
	Mbiemri:      

	Datëlindja:      
	Vendi I lindjes:      
	Shteti:      

	Vendbanimi:      
	Adresa:      

	Nr. Personal I letërnjoftimit:      
	Nr. Telefonit:      

	E-mail:      
	Celularë:      



	Pozita në familje:
	[bookmark: Check7]|_|  Mbajtës I familjes
	[bookmark: Check8]|_|  Bashkësi familjare



	Statusi martesor:
	[bookmark: Check1]|_| i/e martuar 
	[bookmark: Check2]|_| i/e pamartuar   
	Të afërm të punësuar në    “ Prostep” sh.p.k.:
	[bookmark: Check5]|_|  Po
	[bookmark: Check6]|_|  Jo

	Nëse " PO" shkruaj emrin dhe mbiemrin dhe relacionin:
	      

	Posedoni Patent Shofer:
	|_|  Po
	|_|  Jo
	Kategoria:       



	PËRGATITJA SHKOLLORE, UNIVERSITARE DHE TRAJNIMET

	Edukimi:
	[bookmark: Check15]|_| Master
	[bookmark: Check16]|_| Bachelor
	[bookmark: Check17]|_| I mesëm
	Diplomuar? 
	[bookmark: Check18]|_| Po
	
	[bookmark: Check19]|_| Jo

	Emri I shkollës, Universiteti:
	Data nga
(dd/mm/vv)
	Data deri
(dd/mm/vv)
	Kualifikimi
(Viti I studimeve)
	Drejtimi

	      
	     
	     
	     
	     

	      
	     
	     
	     
	     

	      
	     
	     
	     
	     



	NJOHJA E GJUHËVE 

	Shkruani nivelin e njohjes së gjuhëve sipas shkallës (5 - Shkëlqyeshëm, 4 - Shumë mirë, 3 - Mirë, 2 - Mjaftueshëm, 
1 - Dobët):

	
	Shqip
	Anglisht
	Italiane
	Turke
	Serbo - Kroate
	

	E folur
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	E shkruar
	     
	     
	     
	     
	     
	     



	SHKATHTËSITË NË KOMPJUTER

	Shkruani nivelin e shkathtësisë suaj në përdorimin e programeve kompjuterike sipas shkallës (5 - Shkëlqyeshëm, 
4 - Shumë mirë, 3 - Mirë, 2 - Mjaftueshëm, 1 - Dobët):


	Ms Word
	Ms Excel
	Ms Outlook
	Ms Power Point
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	TË DHËNAT MBI PUNËSIMIN: 
	
	

	Paraqisni vendet e punës, duke filluar me pozitën e tanishme apo të fundit dhe përshkrimin e punës.


	Punëdhënësi Nr.1/ I tanishëm

	Emri I Kompanisë:
     
	Adresa e punëdhënësit:
     

	Pozita juaj në kompani:
     
	Data e punësimit: nga – deri      

	
	Tel/E-mail:      

	
	Emri I Mbikëçyrësit:      

	Përshkrimi I detyrave të punës:      


	

	

	

	Arsyeja e largimit nga puna:      

	



	Punëdhënësi Nr.2

	Emri I Kompanisë:
     
	Adresa e punëdhënësit:
      

	Pozita juaj në kompani:
     
	Data e punësimit: nga – deri      

	
	Tel/E-mail:      

	
	Emri I Mbikëçyrësit:      

	Përshkrimi I detyrave të punës:      

	

	

	Arsyeja e largimit nga puna:      

	



	A keni pasur ndonjëherë aksident në trafik? 
(Nëse PO shënoni vitin, vendin dhe dëmet që janë shkaktuar)
	[bookmark: Check9]|_|  Po  
	[bookmark: Check10] |_|  Jo

	     

	A keni qenë ndonjëherë të dënuar nga policia dhe për çka?
	[bookmark: Check11]|_|  Po
	[bookmark: Check12]|_|  Jo

	      

	A është ushtruar ndonjëherë ndaj jush procedurë penale apo kundërvajtëse?
	[bookmark: Check13]|_|  Po
	[bookmark: Check14]|_|  Jo

	 Arsyeja     

	REFERENCAT: Shëno emra e dy personave, ish punëdhënës tuaj të mëhershëm, të cilët e njohin personalitetin tuaj dhe kualifikimet

	     _________________________
	Tel.:     ___________
	E-mail:      _____________________

	     _________________________
	Tel.:     ___________
	E-mail:      _____________________


KUSHTET E PËRGJITHËSHME: Unë deklaroj se të gjitha të dhënat e ofruara në këtë aplikacion (informata si dhe kopjet e dokumenteve të bashkëngjitura) janë të sakta. Jam i vetëdijshëm se për çdo prezantim apo deklaratë të rrejshme të bërë nga unë në këtë formë apo në ndonjë dokument tjetër të kërkuar nga “Prostep sh.p.k.” në  Prishtinë do të pasoj me mospranimin apo edhe refuzimin e aplikacionit për punësim.
Shënim: Ky aplikacion mund t’i nënshtrohet hetimit nga ana e kompanisë në lidhje me verifikimin e saktësisë së të dhënave të ofruara.
	

Data:      _____________
	
Nënshkrimi:      ________________________



Bulevardi “Nëna Terezë” p.n., 10000 Prishtinë, Kosovë
Tel. No.: +381(0)38 795 333; +386(0)49 795 333; hr@bucajretail.com 
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